CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 17ª REGIÃO

PORTARIA CRESS/ES Nº 41, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2017

Ementa: Exonera, a pedido, o

empregado público Higor Finamore de

Souza.

A Presidente do CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 17ª REGIÃO,

no uso das atribuições legais e regimentais, RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar, a pedido, Higor Finamore de Souza do emprego público de assistente

administrativo do Conselho Regional de Serviço Social da 17ª Região.

Art. 2°- Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

Vitória, 24 de fevereiro de 2017.

Camila Costa Valadão

Presidente do Conselho Regional de Serviço Social da 17ª Região